

巨鹿县教育局音体美器材购置项目 采购合同

甲方：巨鹿县教育局

乙方：河北奋承体育器材有限公司

经双方甲乙双方协商，签订本合同：

一、条款

招标文件及评标委员会确认的货物技术指标、质量标准、实施方案和其它承诺等作为本款的基础。

本款所列价格，是指供货方将合同标的物全部送达交货地，并按招标文件要求正确、完整地履行送货、安装、调试、培训、售后服务的价格。

合同总价款共计 493269 元，大写：肆拾玖万叁仟贰佰陆拾玖元整。

后附货物清单

二、质量要求及其它规定

1、乙方提供的品牌货物必须是原装货物，符合该货物的出厂标准或具有国家级鉴定证书。组装货物配件符合国家或行业质量检测标准，并与投标文件承诺一致；

2、乙方应保证合同下的货物合格率达到 100%；

3、乙方负责免费送货，并组装（安装）调试通过验收；

4、保修期。所有设备均按乙方投标文件所做承诺进行保修，保修期及承诺详见投标文件。保修期内保证 24 小时响应，并在接到通知后 4 小时内上门服务，24 小时内解决问题，否则提供备机。保修期内，同一商品、同一质量问题连续两次维修仍无法正常使用，免费更换同品牌同型号新机器；

5、乙方免费为甲方培训操作、维护、相关软件及设备保养技术人员；

6、随机资料齐全。货物安装调试验收合格后开始计算保修期。

三、交货及验收

1、交货方法：由乙方负责采用适合的交通工具将采购货物及其附件运至交货现场，并安装到位，以双方签署验收报告为准，交货时应一并交付货物的有关单、证资料。货物从生产厂运至甲方指定地点的运输、劳务及相关保险的办理由乙方负责并承担相应费用。乙方保证所提供的设备符合甲方现场的使用要求，与招标文件的技术要求以及合同规定的供货范围、性能指标一致。如发现乙方所提供设备的品质和技术规格不符合合同要求时，或安装调试过程中有明显损坏，乙方负责修缮或更换，由此给用户带来的工程延误等方面的损失，用户有权向乙方提出违约索赔。

2、交货地点：采购人指定地点。

3、交货时间：合同签订之日起 5 日历天。

4、验收方式：设备送达指定地点，双方派人当面清点，与合同要求完全一致后在交货清单和验收报告上签字。设备在交货前一律不得启封，否则甲方有权拒收；乙方在

安装调试完成后负责设备使用操作现场培训。甲方组织专门人员成立验收小组按上级规定进行总体验收，验收合格签发验收报告。

四、乙方在交付货物时向甲方提供货物使用说明书及相关资料。

五、付款方式：货物验收完成后，甲方一次性支付给乙方合同金额的全部货款。

六、合同文件保密

没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方或代表甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格或资料等提供给乙方雇佣于履行本合同以外的任何其他人。即使向本合同的雇员提供，也应注意保密并限于履行本合同必须的范围。

七、权利瑕疵担保

乙方保证甲方在中华人民共和国使用该货物或货物的任何一部分，免受第三方提出的任何权利主张，包括但不限于所有权、知识产权。因第三方提出权利主张给甲方造成损失的，乙方应予以赔偿。

八、违约责任：

1、甲方无正当理由拒收货物、拒付货款，甲方应向乙方付合同总金额 3%的违约金。

2、甲方与乙方协商同意延期付款仍不能履行合同约定的付款义务时，每延误一周的赔偿费按迟付货款的百分之零点五（0.5%）计收，因政府集中支付延误的时间除外。

3、甲方有权根据相关部门出具的不合格或与合同标准不符的证明向乙方提出索赔，要求乙方按照第4条约定的补救方式进行补救，并赔偿甲方的一切损失。同时，由于乙方设计或制造原因造成设备主要指标未达到合同要求，甲方有权扣除合同总价的5%作为乙方违约金。

4、.在合同规定的质量保证期内，如果乙方对质量差异负有责任，乙方应按照甲方同意的下列一种或多种方式进行补救：

（1）乙方负责同意退货并用合同规定的货币将货款退还给甲方，并承担由此发生的一切损失和费用，包括利息、银行手续费、运费、保险费、检验费、仓储费、装卸费以及为保护退回货物所需的其他必要费用。

（2）在满足基本技术性能需求的前提上，根据货物的损坏程度以及甲方所遭受损失的金额，经甲乙双方商定降低货物的价格。

（3）用符合合同规定的规格、质量和性能要求的新零件、部件和/或设备来更换有缺陷的部分和/或修补缺陷部分，乙方应承担一切费用和风险并负担甲方蒙受的全部直接损失乙方所提供的货物品种、型号、规格、质量达不到合同规定标准的，甲方有权拒收；乙方应继续履行合同。

处理质量差异后，甲方保留向乙方追索赔偿的权利。如果在甲方发出通知后三十（30）天内，乙方未作答复，上述违约责任应视为已被乙方接受。如乙方未能在甲方发出通知后三十（30）天内或甲方同意的延长期内，按照本条上款规定的任何一种方法解决质量差异并征得甲方同意，甲方将从履约保证金或未付款项中扣除本条第1款约定的违约金。

5、因货物的质量问题发生争议时，以当地技术监督部门或其指定的技术单位质量鉴定结果为准。

6、本合同发生争议产生的诉讼，由合同签订地人民法院管辖。

7、本合同未尽事宜，按经济合同法有关规定处理。

8、合同一经双方签字，并加盖公章即为生效。合同一式六份，公共资源交易中心和政府采购办公室各备案一份，甲乙双方各执两份。

甲方：巨鹿县教育局（公章）

乙方：河北奋承体育器材有限公司（公章）

法定代表人：



法定代表人：



委托代理人：

委托代理人：

2021年10月29日

2021年10月29日



货物清单

序号	名称	数量	单位	品牌、型号	单价(元)	总价(元)
	美术器材					
W20102	衬布	160	块	华泰、HT-CB	15	2400
W20105	写生凳	452	个	奋承、FC-102	140	63280
W20106	写生灯	36	只	华泰、HT-XSD	75	2700
W20107	折叠式工作台	22	个	奋承、FC-108	750	16500
W20109	折叠静物台	33	个	奋承、FC-109	540	17820
W40102	磁白黑板	20	块	奋承、FC-111	40	800
W20203	写生画板	452	块	奋承、FC-115	10	4520
W20201	写生画箱	9	只	奋承、FC-113	275	2475
W20211	写生教具(1)	6	套	奋承、FC-118	160	960
W20215	写生教具(2)	8	套	奋承、FC-120	90	720
W20216	写生教具(3)	11	套	奋承、FC-122	220	2420
W20202	画架	11	个	奋承、FC-126	200	2200
W20203	画板	30	块	奋承、FC-125	17	510
J88404	绘图仪器	21	套	华泰、HT-HTGJ	26	546
W46011	大圆规	21	把	奋承、FC-130	11	231
J88402	丁字尺	42	只	奋承、FC-131	10	420
W46001	三角板	19	付	奋承、FC-132	5	95
W20212	版画工具	12	套	华泰、HT-BHGJ	83	996
W20213	绘画工具	17	套	华泰、HT-HHGJ	55	935
W20501	泥工工具	19	套	华泰、HT-NGGJ	50	950
W20214	制作工具	17	套	华泰、HT-ZZGJ	220	3740
	体育器材					
1	沙包	840	个	奋承、FC-210	5	4200
2	跳绳	2900	根	奋承、FC-215	9	26100
3	乒乓球	126	盒	红双喜、DHS	15	1890
4	乒乓球拍	210	副	马琳、二星	41	8610
5	呼啦圈	840	个	奋承、FC-219	15	12600
6	标志物	840	个	奋承、FC-228	9	7560
7	秒表	42	个	世运、2030	60	2520
8	软式排球	210	个	健力奥、5号	30	6300
9	篮球	620	个	韦伯、1018	85	52700
10	足球	620	个	乔丹、958	60	37200
11	羽毛球	145	筒	金羽、804	30	4350
12	羽毛球拍	410	副	勇狮、610	62	25420
	音乐器材					

U95115	五线谱电教板	8	块	学全、XQ2013	2000	16000
U00501	节拍器	10	个	指挥家、Z021	105	1050
U00502	音叉 音频 440 赫兹	7	个	奋承、FC-325	9	63
U99901	多用划线规	58	个	奋承、FC-320	9	522
U00025	学生用电子琴	183	台	吟飞、TB685	700	128100
U00101	响板	195	个	奋承、FC-305	10	1950
U00102	木鱼	15	套	奋承、FC-301	60	900
U00103	碰钟	41	付	奋承、FC-318	27	1107
U00121	双响筒	99	付	奋承、FC-310	7	693
U00122	串铃	108	付	奋承、FC-330	8	864
U00104	三角铁	70	付	奋承、FC-332	6	420
U00106	沙锤	72	付	奋承、FC-331	23	1656
U00107	小锣	19	个	奋承、FC-338	100	1900
U00114	大锣	27	个	奋承、FC-339	178	4806
U00108	小堂鼓	102	个	奋承、FC-340	110	11220
U00109	小钹	31	付	奋承、FC-341	90	2790
U00124	吊钹	7	个	奋承、FC-342	105	735
U00024	铝板琴 低音、 中音、高音	10	个	奋承、FC-345	225	2250
U00021	小木琴 低音、 中音、高音	7	个	奋承、FC-348	225	1575
合计						493269 元